
 

 

 

 

 

 

 

EDITAL N. 001/2011-CO 

 

 
O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Teste Seletivo – 03/2011 – para 

Bibliotecário da Fecilcam, nomeado pela Portaria n. 171/2011-D, no uso de suas atribuições 

legais e consoante o Edital n. 059/2011-D, referente ao Teste Seletivo para agente 

universitário com a função de Bibliotecário, em caráter excepcional e temporário, 

 

R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições das candidatas abaixo, que deverão fazer a 

prova no dia 18 de dezembro de 2011 as 9 horas no Bloco D – Sala 01:  

 

 Insc. n. Nome 

1. 8 Leonardo Ripoll Tavares Leite 

2. 19 Vânia Jacó da Silva 

3. 18 Vaudice Donizete Rodrigues 

 
Art. 2º. Não foram homologadas as seguintes inscrições, pelo não atendimento ao 

item 3.1: não efetuado o pagamento até o último dia da inscrição conforme Edital n. 

059/2011-D, referente ao Teste Seletivo para Agente universitário com a função de 

Bibliotecário, disponível no Quadro de Editais da Fecilcam, no site www.fecilcam.br e no 

Diário Oficial do Estado: 

 

 Insc. n. Nome 

1. 7 Ana Gabriela Borges Freitas 

2. 9 Ana Paula Barbosa Terreros 

3. 10 Carla Peluso da Fonseca 

4. 11 Cleuza Lucas dos Santos 

5. 14 Dayane Micheli Dorigon  

6. 6 Gilcelio Cardin de Oliveira  

7. 5 Greicy Novaes Umbelino 

8. 16 Iata Anderson Milani 

9. 13 Janaina Filett  

10. 15 Letéia Pazian Kurelo 

11. 4 Luciano Ferreira Gomes  

12. 20 Regiane Aparecida Alvarenga 

13. 12 Rosana de Souza Costa de Oliveira 

14. 17 Sulamita Valente Demarchi 

 

 Art. 3º Fica homologa a Banca Examinadora do Teste Seletivo, sob a presidência do 

primeiro, para avaliar a prova escrita e a prova de títulos.  

 Sérgio Luiz Maybuk 

 Roselis Natalina Mazzuchetti 

 Nathielly Daiany Oliveira Santos 

i. e x e



 

 

 

 

 

 

 

Edital 001/2011-CO, de 09/12/2011 p. 2 

  

 

Art. 4º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da 

Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados. 

 

 

Campo Mourão, 09 de dezembro de 2011. 

 

 

Prof. Sérgio Luiz Maybuk 
Coordenador Geral 

Portaria n. 130/2011-D 


